[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     05.03.2010 г                                    с. Анучино                                 №   84
Об объявлении конкурса на «право заключения договора аренды  в отношении объектов муниципального имущества» несостоявшимся.
На основании ч.6 статьи 27, ч.6 статьи 29, статьи 35 Федерального закона от 21.07.2005 г № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Устава Анучинского муниципального района, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Конкурс на «право заключения договора аренды в отношении объектов муниципального имущества» опубликованный в печатном издании «Анучинские зори» от 20 января 2010 г № 4 и размещенный  в сети «Интернет» объявить несостоявшимся, ввиду того, что по истечении срока предоставления заявок на участие в конкурсе предоставлено менее двух заявок.

2. Отделу имущественных и земельных отношений (Золотарев):

           2.1. Вскрыть конверты с единственной предоставленной заявкой на участие в конкурсе  и рассмотреть заявки в течение трех  рабочих дней со дня принятия данного постановления.

2.2. Предложить заявителям соответствующим требованиям, установленным конкурсной документацией, представить предложение о заключении договоров аренды на условиях конкурсной документации.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Анучинские зори» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» в течение 15 дней со дня принятия.

И.о. главы  Анучинского

муниципального района                                                                             В.В.Топилин